

## جناب خان به شبکه نسیم بر می گردد!

تهیه کننده برنامه «هزار و یک» شبکه نسیم گفت: «هزار و یک» برنامه‌ای بیگ پروداکشن است، که جناب خان در کنار مجری حضور دارد.

یک ماه دیگر این برنامه روانه شبکه نسیم بشود، قطعی است. پیش تولید کار هم شروع شده است. نیکجو در پاسخ به این سوال که قرار است «هزار و یک» به برنامه‌های ثابت شبکه نسیم تبدیل بشود؟ توضیح داد: «بله، حداقل در این چند ماه تا اوایل سال ۱۴۰۴ روی آنتن شبکه نسیم خواهد بود.»

تهیه کننده برنامه «هزار و یک» در پاسخ به این سوال که این برنامه مشابه «خندوانه» خواهد بود؟ گفت: «خیر،

کشور صحبت شده است که امیدواریم تا اواخر مهر به آنتن برسد. فرید نیکجو، تهیه کننده برنامه «هزار و یک» که بناس است با حضور شخصیت «جناب خان» روانه آنتن شبکه نسیم بشود، توضیحات مختصری درباره برنامه داد و گفت: «هزار و یک» برنامه‌ای بیگ پروداکشن است، که جناب خان در کنار مجری حضور دارد. فعلاً چند گزینه برای انتخاب مجری داریم، که هنوز قطعی نشده است. اما اینکه قرار است حدود

بر آورد ما این است که استقبال زیادی از آن بشود. ۶ ماه است که اتاق فکر این برنامه در حال کار هستند، بخشی از برنامه یک مسابقه است و مهمانان و مجریانی را در کنار جناب خان داریم و با هنرمندان مطرح کشور صحبت شده است که امیدواریم تا اواخر مهر به آنتن برسد.



«هزار و یک» یک برنامه سرگرمی است، که نیم‌نگاهی به موضوعات فرهنگی و اجتماعی دارد.

سازندگان مدعی شدند:

## چالش‌های فصل دوم «بازی مرکب» جذاب‌تر است

به این خیر گفت: «فکر نمی‌کنم هنوز رسمی باشد، بنابراین نمی‌توانم اطلاعات زیادی درباره‌اش بگویم. اما من به عنوان یک فیلم‌ساز و خالق به دیوید فینچر احترام می‌گذارم. پس اگر او نسخه انگلیسی سریال را بسازد، منتظر دیدن و تماشای آن هستم.» سریال انگلیسی زبان «بازی مرکب» احتمالاً پروژه‌ای است که فینچر در سال ۲۰۲۵ به آن متعهد خواهد شد. این سریال، نخستین سریال نوشته شده بر اساس «بازی مرکب» خواهد بود، اگرچه این اولین اثر بر اساس سریال «بازی مرکب» در نت‌فلیکس نیست و پیش از این یک مسابقه با عنوان «بازی مرکب: چالش» که برای فصل دوم تمدید شده و همچنین یک سری بازی ویدئویی نیز بر اساس آن عرضه شده است.

جدید بر می‌گردد. لی جونگ جبه بازی گر نقش جی‌هان در این سریال نیز به روتیزر گفت: «فشارها برای بهبود نسخه اصلی وجود دارد و شخصیت او، یک قمارباز سابق، مردی است که تغییر کرده است. فصل دوم بسیار متفاوت است. این بار او می‌خواهد انتقام بگیرد. او می‌خواهد افرادی را که پشت این بازی‌ها هستند، به دام بیندازد و آنها را دست به عدالت بسپارد.»

وب‌سایت خبری هالیوود ددلاین نیز این هفته گزارش داد که دیوید فینچر، کارگردان مطرح آمریکایی که در سال ۱۹۹۹ فیلم موفق «باشگاه مشت‌زنی» را ساخت، در حال کار بر روی نسخه‌ای به زبان انگلیسی از سریال «بازی مرکب» برای نت‌فلیکس است. هوانگ در واکنش

جونگ-جه) که در فصل اول زنده مانده است، به بازی‌ها بازمی‌گردد، نه برای پیروزی بلکه برای پایان دادن به این بازی‌ها. «این بار تعداد شخصیت‌ها بیشتر خواهد بود و بازی‌های بیشتری در انتظار است که همگی شایسته عشق و حمایت زیادی از تماشاگران هستند.»

این سریال مهیج، دنبال‌کننده داستان شرکت‌کنندگانی است که به خاطر مشکلات مالی در چالش‌های مرگباری که شامل بازی‌های دوران کودکی می‌شود، شرکت می‌کنند تا ۲۶ دسامبر (۶ دی ماه) در سرویس استریم نت‌فلیکس عرضه شود، در حالی که فصل سوم و نهایی آن برای سال ۲۰۲۵ برنامه‌ریزی شده است. هوانگ، نویسنده، کارگردان بزرگ را داشته باشند. فصل جدید سه سال بعد از وقایع فصل اول اتفاق می‌افتد و شخصیت جی‌هان، دوباره به بازی مرگ و زندگی با شرکت‌کنندگان

کارگردانی برجسته یک سریال درام را دریافت کرد و لی جونگ-جه نیز جایزه‌ای بهترین بازیگر مرد درام را گرفت. هر دو نفر نخستین چهره‌هایی آسیایی‌هایی بودند که این عناوین را دریافت کردند و همچنین اولین افرادی بودند که برای یک سریال غیرانگلیسی زبان برنده این جوایز شدند. با توجه به استقبال جهانی از این سریال دیستوبیایی، سازندگان ناچار به ساخت دنباله آن شدند و قرار است فصل دوم «بازی مرکب» از ۲۶ دسامبر (۶ دی ماه) در سرویس استریم نت‌فلیکس عرضه شود، در حالی که فصل سوم و نهایی آن برای سال ۲۰۲۵ برنامه‌ریزی شده است. هوانگ، نویسنده، کارگردان بزرگ را داشته باشند. فصل جدید سه سال بعد از وقایع فصل اول اتفاق می‌افتد و شخصیت جی‌هان، دوباره به بازی مرگ و زندگی با شرکت‌کنندگان



بیشتری از شخصیت‌ها و چالش‌هایی جذاب‌تر از فصل اول است. «هوانگ همچنین تأیید کرد فصل سوم از این درام گره‌ای در حال حاضر در مرحله پس‌تولید است و به احتمال قوی نسخه‌ای به زبان انگلیسی نیز در دست‌های سازندگان است. نت‌فلیکس حال آماده‌سازی است. فصل اول «بازی مرکب» زمان انتشار در سال ۲۰۲۱، به پر بازدیدترین سریال تاریخ نت‌فلیکس تبدیل شد. هوانگ برای ساخت قسمت اصلی «بازی مرکب» جایزه‌ای برای



گره فرهنگ و هنر - پیمان معادی در فیلم جنایی «جنایت ۱۰۱»

## پیمان معادی بازیگر فیلم جنایی هالیوودی شد

نیز در درام جنایی «شیفت شب» یک فیلم درام جنایی فرانسوی به کارگردانی آن فونتن، حضور یافت. وی همچنین سابقه بازی در سریال ۸ قسمتی «آن شب» ساخته استیون زایلین و مجموعه تلویزیونی آمریکایی «وست ورلد» ساخته جانانان نولان و لیزا جوی را در کارنامه دارد که هر دو سریال محصول شبکه اچ‌بی‌او هستند.

۲۰۱۴ در فیلم «کمپ ایکس‌ری» در کنار کریستن استوارت تجربه کرد و پس از آن در سال ۲۰۲۵ در فیلمی آمریکایی در ژانر اکشن به نام «آخرین شولیه‌ها» به کارگردانی کاز توآکی کی‌ریا بازی کرد. معادی در سال ۲۰۱۶ در همکاری با مایکل بی در فیلم «۱۳ ساعت: سربازان مخفی بنغازی» مقابل دوربین رفت و در سال ۲۰۲۰

سرقه‌ها را به کارتل‌های کلمبیایی نسبت داده‌اند اما یک کارآگاه به نام لوئیسینک معتقد است که این کار تنها یک نفر است. حالا دزد جواهرات لیتون کارگردانی و نگارش فیلمنامه آن را بر اساس رمان کوتاهی نوشته دان وینسلو بر عهده دارد. بنابر اعلام وراثتی، داستان این فیلم درباره یک سری دزدی‌های بزرگ جواهرات است که سال‌ها حل نشده باقی مانده‌اند. پلیس این

## آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کیش تکنیکال در حال تصفیه

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۵۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۹۹۵۳

نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش تکنیکال در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۵۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۹۹۵۳ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۰۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۸۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۶/۶ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود، به مدیر تصفیه آقای علیرضا جعفرآبادی به شماره همراه ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۹۰ مستقر در آدرس: جزیره کیش، فاز یک صدف، حنانه غربی، پلاک ۷۷، واحد ۱، کد پستی ۷۹۴۱۷۱۲۲۳۲ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

## مدیر تصفیه شرکت کیش تکنیکال (سهامی خاص) در حال تصفیه - علیرضا جعفرآبادی



مسابقه دوستانه فوتسال

نکوداشت اسطوره فوتسال ایران - محمدرضا حیدریان

عدالت کیش - بیمه متقابل کیش

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۰۰

سالن چند منظوره المپیک کیش

S3 KISHNOUSH

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل

دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تأیید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پیش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸

تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹